

Қарағды
№1 Педагогикалық кеңесте
29.08.2024 ж



Саржансай жалпы орта білім беретін мектебінің
2024-2025 оқу жылына арналған
«Біртұтас тәрбие» бағдарламасын жүзеге асыру бағытындағы
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ



Бөлімнің
Мектеп директоры Досжанов А.А.
2024 ж

2024-2025 оқу жылы

ТҮСІНІК ХАТ

Өсекпен жас ұрпақты рухани-адамгершілік қасиетке баулу, тәрбиелеу – барлық кезеңде өзекті. Біздің келешегіміз – жас ұрпақ, ал ұрпақ тәрбиесі адамзаттың мәңгілік тақырыбы. Ел еркені болар бүгінгі бағалар мен жасөспірімдерді тәрбиелеу, әлеуметтік тұрғыдан барынша қамтамасыз ету, толыққанды білім алуына жағдай жасау, олардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау Қазақ елінің ұлттық саясатының басты бағыттарының бірі. Тәрбие мен оқыту оара тығыз байланысты, бір бірінен бөліп алуға болмайтын біртұтас процесс. Білім беру ұйымдарындағы тәрбие пен мазмұны, сынып сағаттарының және мектептен, сыныптан тыс қосымша білім беру мазмұны арқылы жүзеге асады. Қазақстан Республикасының Президенті Қасым-Жомарт Кемелұлы қасиетті Түркістан қаласы, Түркі елінің шаһарында өткізілген «Әділетті Қазақстан - Адал азамат» атты II Ұлттық құрылтайда сөйлеген сөзінде: «Адал азаматқа тән қасиеттер әрбір жастың бойынан табылуы керек, ұрпақтың бойында жаман әдет болса, бұл үлкендердің кінәсі»- дей келе, Әділетті Қазақстанды құру үшін: бүкіл қоғам болып жұмылды керектігін; - ең бастысы, әр азаматтың сана-сезімі жантыруы қажеттігін; - халқымыздың дүниетанымы және өмірлік ұстанымдары өзгеруге тиіс екендігін; - айтпесе, басқа реформаның бәрі бекер болатындығын нақты атап өтті. «Біртұтас тәрбие бағдарламасы» – Ұлттық адами құндылықтарға негізделген. Бұл құжатта білім беру ұйымдарындағы тәрбие жұмысын толыққанды жүзеге асыру үшін білім алушылардың бойында қалыптастырылуы тиіс құндылықтар мен тәрбиенің мақсаты, міндеттері айқындалды. Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, әлемдік озық білімді игерген саналы азаматты тәрбиелеу мақсаты көзделеді.

«Біртұтас тәрбие бағдарламасының» мақсаты: Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген енбеккер, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу.

Міндеттері: 1. Ата-ананың өсиетін тыңдауға, отбасы татулығы мен берекесін қалдыруға, перзенттік парызын өтеуге тәрбиелеу. 2. Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға, отаншылдық пен мемлекетшілдікке тәрбиелеу. 3. Жақсылыққа, игілікке бой түзуге, абыройлыболуға, ар-ұждан, намыс, жауапкершілік, мейірімділік, қамқорлық пен Ұсыным әділдік қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құқықтық мәдениетін қалыптастыру. 4. Денсаулықты қалдыруға, салауатты өмір салтын ұстануға, ойдың тазалығын және эмоционалды тұрақтылыққа баулу. 5. Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі тиімді қолдануға тәрбиелеу және енбеккерлікке баулу.

Күтілетін нәтиже: 1. Ата-ананың сыйлайды, перзенттік парызын түсінеді, «қарашаныңрақ», «жеті ата», «тектілік» ұғымдарының маңызын бағалайды, отбасы татулығы мен берекесін қалдырады. 2. Отаншыл, мемлекетшіл, намысшыл, халқына адал қызмет етуді, мемлекет тәуелсіздігін және елі мен жерінің тұтастығын қорғауды борышым деп санайды және ұлттық мәдениетті құрметтейді, салт-дәстүрлерді біледі, оны сақтайды. 3. Әр ісіне, қаламына жауапкершілікпен қарайды, әдепті және мейірімді, сөзінбөрік, ісіне адал, кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді, ар-ұятты жоғары бағалайды. 4. Жан мен тән тазалығын сақтайды, дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді, эмоционалды жай-күйін басқарады. 5. Тұратын үйін, аудасын, қаласын таза ұстайды, қоғамдық орында және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарайды, табиғатқа жанашыр және тұтан жердің қайталанбас ерекшелігін және оныбiрeтeй болмысын таниды және адал енбекті жоғары бағалайды.

**САРЖАНСАЙ ЖАЛШЫ ОРТА БІЛІМ БЕРЕТІН МЕКТЕБІНІҢ 2024-2025 ОҚУ ЖЫЛЫНА
АРНАЛҒАН «БІРТҮТАС ТӘРБИЕ» БАҒДАРЛАМАСЫН ЖҮЗЕГЕ АСЫРУ БАҒЫТЫНДАҒЫ
ЖҮМЫС ЖОСПАРЫ**

ОРТА БІЛІМ БЕРУ ҰЙЫМДАРЫНА АРНАЛҒАН ТӘРБИЕ ЖҮМЫСЫНЫҢ ЖОСПАРЫ

* Ұсынылған жоспарды білім беру ұйымының ерекшеліктеріне, білім алушылардың қажеттіліктеріне орай толықтыра алады.

** Ұсынылған жоспарға сәйкес сынып сағаттарының, мектепшілік шаралардың мазмұны, өткізу түрі, орны, әдіс-тәсілдері ұйым ерекшеліктеріне, білім алушылардың қажеттіліктері мен қызығушылықтарына сәйкес білім беру ұйымдары дербес таңдай алады.

*** Білім беру ұйымының типін және ерекшелігін ескере отырып, сынып сағаттарын сабақ кестесіне қою және оны жүйегі өткізу ұсынылады.

**** Алта сайынғы ар сынып сағатының соңында немесе басында **10 минут** қауіпсіздік сабақтарына арналады.

⚠ - Білім беру ұйымының іс-шаралар жоспарына міндетті түрде қосылуды қажет.

№	Іс шаралар атауы	Аяқталу нысаны	Жауапты орындаушылар	Орындау мерзімдері
1	<p>Күнделікті атқарылатын іс-шаралар</p> <p>-«Ұлттық ойын – ұлт қазынасы»: Үзіліс кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру – асық, тоғызқұмалақ, бес тас және т.б.;</p> <p>-«Өнегелі 15 минут» – ата-аналардың баласымен мінез-құлық және адамгершілік туралы күнделікті 15 минут жеке әңгімелесуі;</p> <p>-«Үнемі тұтыну» – суды, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру: жалынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар әзірлеу;</p> <p>-«Күй күмбір» – қоныраудың орнына күйді пайдалану, сондай-ақ үлкен үзіліс кезінде күй тыңдау;</p> <p>-«Оқуға күштар мектеп» жобасы аясында мектептерде Үзіліс кездерінде «5 минут кітап оқу» (10 минуттық оқу, 20 минуттық оқу) акцияларын</p>	<p>Үзіліс кезінде</p>	<p>Мектеп директоры, директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілер, аға тәлімгер, мектеп психологы, әлеуметтік педагог, кітапханашы т.б.</p>	<p>Күнделікті жыл бойы</p>

<p>Ұйымдастыру (ҚР Оқу-ағарту министрлігінің Республикалық ғылыми-педагогикалық кітапханасы оқуға ұсынылған көркем әдебиеттер тізімі бойынша: Абай Құнанбаев, Ахмет Байтұрсынұлы, Тахир Ахманов, Шерхан Мұртаза, Вердибек Соқпақбаев, сондай-ақ Эрнест Хемингуэй, Джек Лондон, Райнхольд Тагор, Александр Островский, Валентер Скотт, Михаил Лермонтов т.б.)</p>			
<p>Апта сайын атқарылатын іс-шаралар</p>			
<p>-«<i>Менің Қазақстаным</i>» – оқу аптасының басында бірінші сабақта білім алушылар Қазақстан Республикасының Әнұранын орындайды; - «<i>Апта дәйексөздері</i>» – бүкіл білім беру ұйымының оқу және оқудан тыс іс-әрекетінің лейтмотиві ретінде қызмет ететін мақал-мәтелдер, халық даналығы, көрнекті тұлғалардың ұлағатты сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық стендтерде, Лед-экрандарда, сынып тақталарында және т.б. орналастырылады; -«<i>Қауіпсіздік сабағы</i>» – жол қозғалысы ережелерін, өмір қауіпсіздігі негіздерін зерттеу, білім алушылардың жеке қауіпсіздігін, қауіпсіз мінез-құлқын және т.б. сақтауы туралы сынып сағаты шеңберінде 10 минут ақпарат беру немесе әңгіме өткізу.</p>	<p>Аптасына 1 рет</p>	<p>Мектеп директоры, директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілер, аға тәлімгер, мектеп психологы, әлеуметтік педагог т.б.</p>	<p>Апта сайын жыл бойы</p>
<p>Ай сайын атқарылатын іс-шаралар</p>			
<p>1 ↓ Жасөспірімдер арасындағы келенсіз оқиғалардың алдын алу</p>	<p>Алдын алу шарасы</p>	<p>Педагог-психолог,әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері</p>	<p>Айына 1 рет</p>
<p>Жыл бойы атқарылатын іс-шаралар</p>			
<p>1 ↓ «Болашаққа жолдама» жобасы</p>	<p>Бекітілген жоспар бойынша</p>	<p>Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, мектеп психологы, әлеуметтік педагог</p>	<p>Жыл бойы</p>
<p>2 Мәртеке ауданының білім беру ұйымдарында құрылған «<i>Adal играқ</i>» жобалары аясында</p>	<p>Бекітілген жоспар бойынша</p>	<p>Мектеп директоры, директордың тәрбие ісі</p>	<p>Жыл бойы</p>

	сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылды жүзеге асыру жөніндегі 2024 жылға арналған іс-шаралары		жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, мектеп психологтары, әлеуметтік педагог-педагог-ұйымдастырушы	
3	<p>📌 «Bigemіz: Qamqor» акциясы (қоршаған ортаны қорғау, өзендер мен ормандарды тазалау, ағаш отырғызу және т.б.) «Қамқор» жобасы</p>	Акция	Мектеп директоры, директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, аға тәлімгер, волонтерлік клуб жетекшісі	Жыл бойы
4	<p>📌 «Bigemіz: Таза Алем» акциясы (қоршаған ортаны қорғау, өзендер мен ормандарды тазалау, ағаш отырғызу және т.б.) «Қамқор» жобасы</p>	Акция	Мектеп директоры, директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, волонтерлік клуб жетекшісі	Жыл бойы
5	<p>📌 «Қайырымдылық» акциясы (күнкөздік тамақпен, қолбалалы және тұрмысы қолыңыз отбасылардан шыққан балаларға, жетім-балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға көмек пен қолдау көрсету) «Қамқор» жобасы</p>	Акция	Мектеп директоры, директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, волонтерлік клуб жетекшісі	Жыл бойы
6	Ауданның жалпы білім беру ұйымдарында экологиялық білім мен тәрбиені дамыту жөніндегі 2024-2025 жылдарға арналған кешенді іс-шара жоспары	Жоспарға сәйкес	Мектеп директоры, директорының тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілер, аға тәлімгер, жаратылыстану бірлестігі, экоклуб жетекшілері.	Жыл бойы жоспар негізінде
7	<p>📌 «Досболікке» – булдинттің/әлімжеттіктің алдын алу және тиімді әрекет ету үшін жағдай жасау бойынша акциялар өткізу</p>	Акция	Мектеп директоры, директорының тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілер, аға тәлімгер, мектеп психологтары, әлеуметтік педагог т.б.	Жыл бойы

ҚЫРКҮЙЕК – ЕНБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІБИ ҮЛКІТІЛІК АИЫ

1 қыркүйек – «Білім күні»

5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күні

Кыркүйөктүн екінші жексенбегі – Отбасы күні Кыркүйөктүн үшінші жексенбегі – Аңалар күні Кыркүйөктүн сәтти жексенбегі – Еңбек күні						
1	Білім күні. «Мектеп – мейірім мекені» Кәуіпсіздік сабагы (10 минут)	Салтанатты іс-шара /сынып сабаты	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, 1-11 сынып жетекшілері	1 апта		
2	«Тілім менің тасырларға аманат» (А. Байтұрсынұовтың туған күніне арнап)	Қазақстан халқы тілдері күніне арналған жалпы мектептік іс-шара	Гуманитарлық цикл пәндер мұғалімдері	1 апта		
3	Уақытты басқару және өзін-өзі ұйымдастыру «Ата-аналарды педагогикалық қолдау» жобасы	Ата-аналар жиналысы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері, педагог-психолог	1 апта		
4	Жол кәуіпсіздігі Кәуіпсіздік сабагы (10 минут)	Сынып сабаты	Сынып жетекшілері мүдделі мекеметтік органдармен (ИД және т. б.) бірлесіп	2 апта		
5	«Отбасылық демалыс: бақытты болашаққа инвестиция» челленджі «Ата-аналарды педагогикалық қолдау» жобасы	Отбасы күніне арналған челлендж	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері	2 апта		
6	Еңбекорлық және кәсіби біліктілік құндылығына сай сынып сабатының тақырыбын алу Кәуіпсіздік сабагы (10 минут)	Сынып сабаты	Сынып жетекшілері мүдделі мекеметтік органдармен (ИД және т. б.) бірлесіп	3 апта		
7	«Еңбек түбі – береке» Кәуіпсіздік сабагы (10 минут)	Еңбек күніне арналған сынып сабаты	Сынып жетекшілері	4 апта		
8	«Денсаулық – зор байлық» фестивалі	«Денсаулық фестивалі» Мектепшілік шара	Педагог - ұйымдастырушы, ата тәлімгер, пән мұғалімдері	Ай жоспарына сәйкес		
9	«Ерлікті іске дайынбыз!» (барлық білім беру ұйымдарында құрылған волонтерлер клубының беліроалықмер байқауы)	Аудандық байқауға қатысу	Волонтерлік клуб жетекшісі Казенова А.А	Кыркүйек		
10	Оқушылар арасында зорлық-зомбылықтың алдын алу бойынша бірінғай сабақ	Жалпы мектепшілік «Бірінғай сабақ» шарасы	Әлеуметтік педагог-педагог- психолог, сынып жетекшілер	Кыркүйек		

11	«Туған өлке-туған тарих!» акциясы «Камкор» жобасы	Таза сенбіліктер	Педагог-ұйымдастырушы, аға тәлімгер, сынып жетекшілер Педагог-психолог, әлеуметтік педагог, уәәскелік полициямен бірлесіп	Қыркүйек
12	Жасөспірімдер арасындағы келенсіз оқиғалардың алдын алу	Мектепшілік алдын алу шаралары	педагог, уәәскелік полициямен бірлесіп	Айына 1 рет
КАЗАН АЙЫ - ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ОТАНШЫЛДЫҚ				
1 қазан - Халықаралық карттар күні 5 қазан - Мұғалімдер күні 24 қазан - Қытапханашылар күні 25 қазан - Республика күні				
1	«Қоғамға қызмет ету» волонтерлық қызмет «Камкор» жобасы Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Жалпы мектептік волонтерлық акциясы	ДТЖО, пән мұғалімдері, сынып жетекшілері, аға тәлімгер, педагог-ұйымдастырушы	1 апта
2	«Ұстаздық еткен жалғымнас» челленджі «Шабмт» жобасы	Мұғалімдер күніне арналған челлендж	Сынып жетекшілері, аға тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	1 апта
3	«Тәуелсіздік және отаншылдық» күндізлігіне сәйкес сынып сағаты Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері, уәәскелік полициямен бірлесіп	1 апта
4	Ойынға салдауатты көзқарас Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Мектепшілік алдын алу шаралары (архивацияның алдын алу)	Педагог-психолог, сынып жетекшілері	1 апта
5	Ұстаздар күні қарсаңында өзін-өзі басқару ұйымдары мүшесінің қатысуымен «Дүблер күні» ұйымдастыру	Әлеуметтік желіге акпарат	Педагог-ұйымдастырушы, аға тәлімгер, сынып жетекшілер.	1 апта
6	«Цифрлық кәуіпсіздік» Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Мектепшілік алдын алу іс-шарасы	Информатика пәні мұғалімдері, сынып жетекшілері, уәәскелік полициямен бірлесіп	2 апта
7	«Күзгі асар» жарменкесі («Еңбегі адал жас өрси» жобасы)	Жарменке	Сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы, аға тәлімгер, әлеуметтік педагог	2 апта

8	«Тәуелсіздік және отаншылдық» құндылығына сәйкес сынып сағаты Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері, уәкеселік полициямен бірлесіп	3 апта
9	Мектеп парламентінің президентін сайлау	Мектеп сайлауы	Педагог- ұйымдастырушы, сынып жетекшілер, аға тәлімгер, мектеп психологтары, әлеуметтік педагог т.б.	3 апта
10	«Үшқыр ой алаңы» дебаты («Үшқыр ой алаңы» жобасы)	Мектеп дебаты	Дебат жетекшісі	4 апта
12	«Республиккам – мақтанышым!» Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Республика күніне арналған жалпы мектепшілік іс-шара және сынып сағаты	Педагог-ұйымдастырушы, сынып жетекшілері, аға тәлімгер	4 апта
13	«Демалыста кітап оқимыз» («Бағалар кітапханасы» жобасы)	Кітапханашылар күніне арналған жалпы мектепшілік іс-шара	Сынып жетекшілері, кітапханашы	4 апта
14	🔥 Жасөспірімдер арасындағы келенсіз оқиғалардың алдын алу	Мектепшілік алдын алу шаралары	Педагог-психолог, әлеуметтік педагог, уәкеселік полициямен бірлесіп	Айына 1 рет
15	«Мен - еріктімін» әлеуметтік желідегі фотоконкурс	Конкурс	Педагог-ұйымдастырушы, аға тәлімгер, волонтерлық клуб жетекшісі	Ай жоспарына сәйкес
16	«Табиғатты қорғаймыз!» акциясы («Қаиқор» жобасы)	Таза сенбіліктер	Педагог-ұйымдастырушы, аға тәлімгер, сынып жетекшілер	Қазан
ҚАРАША – ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК АЙЫ				
15 қараша – Ұлттық валюта – тенге күні 16 қараша – Халықаралық толеранттылық күні				
1	«Адал азамат – Адал еңбек – Адал табыс» Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	1 апта
2	Мектеп театры («Шайыт» жобасы)	Театр қойылымы	“Театр және балалар” жетекшісі, аға тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	1 апта
3	15 қараша – Ұлттық валюта – тенге күні	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	2 апта

	Кәуіпсіздік сабағы			
4	«Ұшқыр ой алаңы» зияткерлік ойыны («Ұшқыр ой алаңы» жобасы)	Зияткерлік ойын	«Ұшқыр ой алаңы» жетекшісі	2 апта
5	«StartUp» байқауы («SMART BALD» жобасы)	Байқау	Сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы,информатика пәні мұғалімдері	3 апта
6	«Әділдік және жауапкершілік» тақырыбында сынып сағаты Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері,учаскелік инспектормен бірлесіп	3 апта
7	«Өмірге салауатты қалам» Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Мектепшілік аялын алу шаралары	Сынып жетекшілері,учаскелік полициямен бірлесіп	4 апта
8	«Әділдік және жауапкершілік» тақырыбында сынып сағаты Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері мүдделі мемлекеттік органдармен бірлесіп	4 апта
9	📌 Жасөспірімдер арасындағы келенсіз оқиғалардың алдын алу	Мектепшілік аялын алу шаралары	Педагог-психолог,әлеуметтік педагог,учаскелік полициямен,мелбикмен бірлесіп	Айына 1 рет
10	Өзін-өзі басқару ұйымының көшбасшыларына арналған «Ұзақ көшбасшы- 2024» облыстық байқауға дайындық	Облыстық байқауға қатысу	Аға тәлімгер, педагог- ұйымдастырушы	Қараша
11	Мамандықтар әлемі («Ербесті адал жас өрлеуі жобасы»)	Түсіндіру жұмыстары	Сынып жетекшілері,педагог- ұйымдастырушы,аға тәлімгер	Қараша
ЖЕЛТОҚСАН – БІРЛІК ЖӘНЕ ҮНІТМАҚ АЙЫ				
5 желтоқсан – Дүниежүзілік Еріктілер күні 16 желтоқсан – Қазақстан Республкасының Тәуелсіздік күні				
1	«Табиғатқа қамқордылық жасаймыз» акциясы (Сынып сағаты) Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Мектептегі/сыныптағы тазадықты қолдау акциясы	Сынып жетекшілері, педагог- ұйымдастырушы,аға тәлімгер	1 апта
2	«Жетістігіміз еліміз арнайымыз» челленджі	Челлендж	Аға тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	2 апта

8	«Жасампаздық пен жанашылдық» құндылығына сәйкес сынып сағаты Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	3 апта
9	Кенес әскерінің аутан жерінен шығарылғанына 35 жыл толуына орай іс-шаралар ұйымдастыру	Мектепшілік іс-шаралар	Сынып жетекшілері, АӘД пәні мұғалімі	3 апта
10	«Құқықтық тәртіп және әлеуметтік жауапкершілік» Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	4 апта
11	Жасөспірімдер арасындағы келенсіз оқигталардың алдын алу	Мектепшілік алдын алу шарасы	Сынып жетекшілері, педагог- психолог, әлеуметтік педагог, учаскелік полициямен бірлесіп	Айына 1 рет
НАУРЫЗ – ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ОТАНШЫЛДЫҚ АЙЫ				
1 наурыз – Алғыс айту күні 8 наурыз – Халықаралық өнеделер күні 21, 22, 23 наурыз – Наурыз Мерекесі 30 наурыз – Дүниежүзілік Жер күні				
1	«Алғыс – біті нисте» Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	1 апта
2	Алғыс айту күніне орай Мектеп/студенттік парламент арасында «Шын жүректен» чөллендіжі	Әлеуметтік желілерге жариялау	Педагог-ұйымдастырушы, ата талімгер	Наурыз
3	Ойынға салауатты көзқарас Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Мектепшілік алдын алу іс-шарасы	Сынып жетекшілері, педагог- психолог, әлеуметтік педагог, учаскелік полициямен бірлесіп	1 апта
4	«Ананың авлы алақаны» чөллендіжі («Шабдыт» жобасы)	Чөллендіж	Сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	2 апта
5	«Ұлттық мәдениет» көрмесі («Шабдыт» жобасы)	Көрме	Көркем еңбек мұғалімдері, сынып жетекшілері, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы, ата талімгер	2 апта
6	«Тәуелсіздік және отаншылдық» құндылығына сәйкес сынып сағаты	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	2 апта

	Кәуіпсіздік сабағы (10минут)				
7	📌 «Наурызанама» тұжырымдамасы	Бекітілген тұжырымдамаға сәйкес іс-шаралар ұйымдастыру	Педагог-ұйымдастырушы, аға тәлімгер, сынып жетекшілері	3 апта	
8	«Наурыз – жыл басы» Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	3 апта	
9	«Күй күмбір» домбырашылар челленджи – Наурыз мерекесі аясында күйлер орындау (таптар бойынша)	Күй орындау	Мектеп директоры, директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, аға тәлімгер	Наурыз	
10	Мектеп театры («Шыбыт» жобасы)	Театр қойылымы	Эстетикалық цикл пәндер мұғалімдері, тілдік пәндер мұғалімдері, музыка пәні мұғалімі, педагог-ұйымдастырушы, аға тәлімгер	3 апта	
11	«Жер сағаты» экологиялық акциясы («Ербегі адам жас өрне» жобасы)	Акция	Жаратылыстану онкүндігі шеңберінде пән мұғалімдері	4 апта	
12	📌 Жасөспірімдер арасындағы келенсіз оқинағардың алдын алу	Мектепшілік алдын алу шарасы	Сынып жетекшілері, педагог-психолог, әлеуметтік педагог, ұйымдастырушымен бірлесіп	Айына 1 рет	
13	Оқушылар арасында зорлық-зомбылықтың алдын алу бойынша бірыңғай сабақ	«Бірыңғай сабақ» мектепшілік шара	Педагог-психолог, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілер	Наурыз	
СӘУІР – ЕНБЕККОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІБИ ҮЛШІТІЛІК АЙЫ					
2 сәуір – Халықаралық бағалар кітабы күні					
7 сәуір – Дүниежүзілік денсаулық күні					
12 сәуір – Ғылым күні					
15 сәуір – Халықаралық мәдениет күні					
18 сәуір – Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды қорғау күні					
23 сәуір – Ұлттық кітап күні					
1	«Біз таңдаған кітаптар» Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері, кітапханашы	1 апта	
2	«Енбеккорлық және кәсіби біліктілік» күнделігіне сәйкес сынып сағаты Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	2 апта	

3	Өмірге сәлуатты қадам Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Мектепшілік алдын алу іс-шарасы	Сынып жетекшілері, уәәскелік полициямен бірлесіп	2 апта
4	12 - сәуір ғарышкерлер күніне орай «Ғарышқа саяхат» макеттер байқауын ұйымдастыру	Әлеуметтік желілерге жариялау	Педагог ұйымдастырушы, жаратылыстану пәні, сынып жетекшілері, аға тәлімгер	Сәуір
5	«Атадан-өсиет, анадан қасиет» ата-аналарға арналған шеберлік сынып («Ата-аналарды медициналық қолдау орталығы» жобасы)	Шеберлік сынып	Сынып жетекшілері, педагог- психолог	2 апта
6	«Еңбекқорлық және кәсіби біліктілік» күнделікті сәйкес сынып сағаты Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	3 апта
7	«Ұшқыр ой алдың» деббаты («Ұшқыр ой алдың» жобасы)	Мектеп деббаты		3 апта
8	«Қоғамдық мүлкі сақтау бйлы» Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Мектепшілік алдын алу шарасы	Сынып жетекшілері, уәәскелік полициямен бірлесіп	4 апта
9	«Түлектердің ағаш егеі» экожелдендіжі («Қамқор» жобасы)	Челлендж	Сынып жетекшілері Мектептің өзін-өзі басқару ұйымы, аға тәлімгер	4 апта
10	«Еңбекқорлық және кәсіби біліктілік» күнделікті сәйкес сынып сағаты Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	4 апта
11	Жасөспірімдер арасындағы келенсіз оқиналардың алдын алу	Мектепшілік алдын алу шарасы	Сынып жетекшілері, педагог- психолог, әлеуметтік педагог, уәәскелік полициямен бірлесіп	Айына 1 рет
<p style="text-align: center;">МАМЫР – БІРЛІК ЖӘНЕ ҮНГҮТМАҚ АЙЫ</p> <p>1 мамыр – Қазақстан халықтарының бірлігі күні 7 мамыр – Отан қорғаушылар күні 9 мамыр – Ұлы Отан соғысының Жеңіс күні 15 мамыр – Халықаралық отбасы күні 18 мамыр – Халықаралық мұражайлар күні 31 мамыр – Саяси күтін-сүргін құрбандарын еске алу күні</p>				
1	«Біз әртүрліміз, бір теңбіз»	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	1 апта

	Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)				
2	«Жас сарбаз» ескери-патриоттық әндер фестивалі «Шабдыт» жобасы	Фестиваль	АӘДТ пән мұғалімдері, музыка пәнінің мұғалімдері, сынып жетекшілері, аға тәлімгер, мектептің өзін-өзі басқару ұйымы	2 апта	
3	«Бірлік және ынтымақ» құндылығына сәйкес сынып сағаты Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	2 апта	
4	Отбасы күніне арналған «Отбасылық дәстүрлер» аталығы «Ата-аналарды небағозыққа қолдау орталығы» жобасы	Суреттер, фотосуреттер көрмесі	Сынып жетекшілері	2 апта	
5	«Бірлік және ынтымақ» құндылығына сәйкес сынып сағаты Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері, мектеп психологы	3 апта	
6	«Кәуіпсіз қоғам» Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Мектепшілік алдын алу іс-шарасы	Сынып жетекшілері, уәәскелік полициямен бірлесіп	3 апта	
7	«Білім – Отанымал!» Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)	Сынып сағаты	Сынып жетекшілері	4 апта	
8	Жасөспірімдер арасындағы келесіз оқиталардың алдын алу	Мектепшілік алдын алу шарасы	Сынып жетекшілері, педагог-психолог, әлеуметтік педагог, уәәскелік полициямен бірлесіп	Айына 1 рет	
11	Оқушылар арасында зорлық-зомбылықтың алдын алу бойынша бірыңғай сабақ	Мектепшілік «Бірыңғай сабақ» шарасы	Педагог-психолог, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілер	мамыр	